
ZARZĄDZENIE NR 32.2017

WÓJTA GMINY IMIELNO

z dnia 22 sierpnia 2017 roku

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Samorządowej
Szkoły Podstawowej w Motkowicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 250 ust. 3
ustawy z dnia14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe
(tekst jednolity Dz. U. z 20 17r. poz. 60) zarządzam, co następuje:

S 1. Przedłużam Pani Dorocie Nowak okres powierzenia stanowiska dyrektora
Samorządowej Szkoły Podstawowej w Motkowicach na czas od 1 września
2017 roku do dnia 31 sierpnia 20 19 roku.

S 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1września 2017 roku.


	00000001

